Citare in fere non recedat ab omni buo quo foro et compit
 ter Coram pnt Capten Pedmpra offi in se quo ad re
 byonecny cu bonis et curionibus sicut et in nicoz parat
 long m gmo Cetero termino tanqua pceptoio stare
 parit indre cu bns pceptis tabe tonis quonibz fuerit
 Ter m ipso prim tanqua pceptoio et alio babil
 quon nullis modis qys collonibus Mokombul appellon
 bus eorum p adactioes pbeignatione Enafionibus Presi
 qionibus Curionibus p dngster tria Marcaru Dilla
 hionibus ad Amittatione Statut' et Constitutione lausatt
 et Lancan Luorone de Ter et Disputa Denatio mali
 am qz ntra et extra Regm actione q niori cora d' sin
 ylici infirmitatibus lris et d' d' qm bnt m Regale bnt m
 roremtatibus Curionum differet q longan atqz exapen
 Judo de cu Curionibus sicut ombus Juris rone qz abrem had
 Et pnt nst bibe cu Curionibus bns m angaliu con p p
 Infirmitatibus illinc qz defictu recipien bne et bno ad Cur
 efford bus amissione totius cu nst lutione p fact' wasy
 quo soluto et qz defictu pnti et omibz ems contentis
 bnt bnt cu bns Curionibus as fnter nst offat' totis quon
 opus fuit tunc Nulla p pntioe Ter m gmiss' obstat

Rzeizowiki adici

bit Biejkowebz

Ex C^o

Comparans pcedent' Coray offi et nris pntibus Capten
 Prampien Curion' de an Rzeizow p de Zerkow n Rzeizow
 et Rzeizow Judo de an a Ter et Disputa bnt foroz qz Ter
 bns qz qz qm bnt et sine Infirmitatione qz de cu bonis bnt
 micoz parat et infirmitat' sangula et corayore qz pnti

1353
 Quibus libere et pceptoio recognovit Quia Ruzo Joan
 in Biejkow gli de Biejkow Papifero Prampien offi bno
 et eius legitimis Curionibus ad Omnia pceptoia primam
 nst Quia ad ugentoim florin pnti per ipso Joan da
 qiferon de Alderatia Cilla Swynza mxta pntioy Inscripco.
 uenit Ter m Rzeizow pnti per ipso de an Rzeizow gli eiqz
 Joani fact' consenties eiqz carter' ad uoratiu ex an nst
 b. libas Alexio Felici Stanfao Martiano et Alberto Losoy
 Jamgonshuy d' d' qz qz d' cu pntioe ems ad tempora
 nre ems extrema m scriben cu ombus ad canq ad uoratiu qz
 tunc qz nstioe vero per ipso Losoy fact' nominat' qz nre
 quitio corat' n nst Ter m Rzeizow pnti de pntiois latus
 testatur id et ad alia Sumam Quorum nullum Centu Fugata
 Amiqz florin pnti per carter' ad uoratiu eiqz Papifero Prampien
 pnti in d' bnt tota et integra medietate, Colle cu Curia et Pec
 lio Swynza cu nst que iust' i Cilla Swynza, m d' obligatiu ad
 Sex Annorum de curionibus Alis Ter m Rzeizow pnti m scrip' et obligat'
 qz de pntiois obligatiu ipa latus obligatiu Rzeizow itaqz
 illas Infirmitates superius recubitas et pntiois fact' per eos
 d' d' Losoy eiqz Papifero cu nominatiu attinentia ad Act
 uoratiu qz fact' fact' in primis bona ipa ad uoratiu n Swynza
 cu ipa medietate Colle a Swynza iacet In quo etiam et d' d'
 ad uoratiu consistit In quo etiam et ipa Sumas recubitas Ann
 deingentoru florin et Quorum nullum Centu Fugata Amiqz
 florin pnti coniungit Conit Coray qz ad alteray micoz parat
 et coniungit Ita quod Suma coniuncta iam est ad florin Quod null'
 lia Amiqz centu Fugata Amiqz pnti In quibus quid' bonis